Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 марта 2023 года                                                                                  № 166
г. Могоча

О признании утратившим силу  постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 27.12.2007 № 589 Об утверждении Положения «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Могочинский район»

	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерацией нормативных правовых актов главы муниципального района «Могочинский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Могочинский район»  от 27.12.2007 № 589 «Об утверждении Положения «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин

2.
3.